教 学 工 作 简 报
2013-2014学年     第2期（总第113期）
河南省工业学校教务处督导                  2013年8月21日

关于2013年春季学期成绩报送存在问题的通报
各位校领导、各系部：
2013年春季学生成绩登记工作已经基本完成，但是在上学期成绩报送过程中存在不少问题，现将有关问题进行通报，望各系部在教师会议上认真传达本次通报，针对存在问题加强管理，以便提高各位任课教师的工作质量和责任心，杜绝相关问题的再次发生。
一、成绩报送不及时：本次成绩报送有36门课程的成绩没有按照教务处规定的时间报送，导致教务处对学生成绩的登记不能按时完成，其中，基础部7门，经管系7门，机电系22门课程；
二、个别任课教师自制表格，人为为成绩登记增加了障碍；
三、有的教师在发送邮件时，表格内容中没有任课教师姓名、没有课程名称，导致成绩无法登记；
四、不少任课教师报送的学生成绩不完整，退学的学生仍然显示成绩，后面插班的学生成绩却是空白，说明了我们部分教师对教学和学生成绩的严重不负责任；
五、个别教师报送成绩不规范，考查课成绩显示的是分数；
六、材料系的教师能够及时按要求报送成绩，提出表扬；
由于本次报送成绩存在问题较多，要求所有上学期任课的教师在9月底之前到督导办核对成绩。

教务处督导办
2013年8月20日